
Intrekking Verordening op de heffing en de invordering van Hondenbelasting 

2025 

De raad van de gemeente Opmeer, 

  

gelet op artikel 108, 147, 149, 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h, 220 t/m 220h, 221, 223, 224, 226, 

228a, 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 november 2025, 

  

gehoord de behandeling in de oordeelsvormende raadsvergadering van 4 december 2025; 

  

besluit:  

De verordening op de heffing en de invordering van Hondenbelasting 2025 in te trekken per 31 december 

2025. 

Besloten in de raadsvergadering van 11 december 2025. 

L. Gijben 

griffier 

H.M. Wiersema 

voorzitter 

Nr. 555112 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 555112 18 december 2025 1 


